Лот N 1 – Оказание услуг по разработке проектно-сметной документации на выполнение работ по благоустройству дворовых

территорий Центрального административного округа по адресам: ул. А. Матросова, 27; ул. Попова, 7; ул. Карская, 13; Кольский

переулок, 1; ул. Шиллера, 47; ул. С. Щедрина, 59

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 1,027,610.00 (Один миллион двадцать семь тысяч шестьсот десять

рублей 00 копеек)
Приложения N 1, N 2, N 3, N 4 1 000 000,001 ООО «Атриум-

Сити»
625000,
г. Тюмень,

ул. Пермякова, 1,
оф. 424

Кузнецов А.В. 1

Повалюхина А.А. 1

Польянов С.В. 1

0,2 0,06009

0,01202

Приложения N 1, N 2, N 3, N 4 914 572,002 ООО «Ремстрой» 625046,

[...]

Мельничная, 24,
24-а; ул. Курская, 2 – Минская, 5-а; ул. Володарского, 34; ул. Ленина, 9; ул. Ленина, 69-а, ул. Холодильная, 54, 56 – 50 лет Октября, 30;

ул. Ленина, 71 – Республики, 58 – Орджоникидзе, 56-а.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 1,227,520.00 (Один миллион двести двадцать семь тысяч пятьсот

двадцать рублей 00 копеек)
Приложения N 1, N 2, N 3, N 4 1 200 000,001 ООО «Атриум-

Сити»
625000,
г. Тюмень,
ул. Пермякова, 1,
оф. 424

Кузнецов А.В. 1

Повалюхина А.А. 1

Польянов С.В. 1

0,2 0,16305

0,03261

Приложения N 1, N 2, N 3, N 4 1 092 492,802 ООО «Ремстрой» 625046,

[...]

территорий Центрального административного округа по адресам: ул. Газовиков, 29; ул. Газовиков, 30; ул. Ватутина, 10, 12, 14, 16;

Шаимский пр., 3, 5, 7, 9; ул. Ватутина, 30; Юганский пр. 9, 11.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 1,223,440.00 (Один миллион двести двадцать три тысячи четыреста

сорок рублей 00 копеек)
Приложения N 1,N 2,N 3,N 4 1 200 000,001 ООО «Атриум-

Сити»

625000,

г. Тюмень,
ул. Пермякова, 1,
оф. 424

Кузнецов А.В. 1

Повалюхина А.А. 1
Польянов С.В. 1

0,2 0,04326

0,00865

Приложения N 1,N 2,N 3,N 4 1 088 861,602 ООО «Ремстрой» 625046,